
Krasne  11  lutego 2011r.

Zamawiający:  GMINA KRASNE 

adres siedziby: ul. Adama Mickiewicza 23 
06-408 KRASNE

NIP: 566 - 160 - 22 -82         REGON: 000544303

tel./fax : (023)  671 00 17    www.krasne.pl              

Nr sprawy     340-1/11

Dotyczy zamówienia  :Dotyczy zamówienia  :  Przebudowa drogi gminnej Zielona –Niesiobędy– Milewo Rączki 
                                    oraz Zielona – Brzozowo,    gmina Krasne

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

INFORMACJA  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. z 
2010r. Nr113, poz. 759 ze zm.)  informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą  „Przebudowa drogi gminnej Zielona –
Niesiobędy– Milewo Rączki oraz Zielona – Brzozowo, gmina Krasne” dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty, którą złożyła firma: 

 Drogi i Mosty – Jan Kaczmarczyk
  Kacice 76,

 06-100 Pułtusk                

Cena oferty: 2.919.514,72  zł brutto

Uzasadnienie wyboru.   
Wybrana oferta zawiera najniższą  cenę, a w niniejszym postępowaniu najniższa cena jest jedynym 
kryterium oceny ofert.   

Wykaz Wykonawców, streszczenie oceny i porównania złożonych ofert, informacja o 
Wykonawcach wykluczonych i odrzuconych ofertach 

Dotyczy Projektu  Nr RPMA.03.01.00-14-007/08  ,,Przebudowa drogi gminnej Zielona – Niesiobędy – Milewo Rączki  
oraz Zielona – Brzozowo,  gmina Krasne”  współfinansowanego  z  Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w  
ramach   Regionalnego  Programu Operacyjnego  Województwa Mazowieckiego  2007-2013  ,  Priorytet  III   „Regionalny  
system transportowy”. Działanie 3.1  „Infrastruktura drogowa” - drogi gminne.  

  Strona 1 z 2

http://www.krasne.pl/


Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Streszczenie oceny 
spełniania warunków 
uczestnictwa w przetargu

Cena PLN 
brutto Punktacja

Kolejność 
ofert według 
kryterium 
ceny 

1

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 
Mostów Spółka z o.o.
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki

Wykonawca  nie podlega 
wykluczeniu z postępowania , 
spełnia warunki udziału w 
przetargu, oferta nie podlega 
odrzuceniu  

3.383.229,64 86,29 Oferta   5 
w kolejności

2
STRABAG Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 10, 05-800 
Pruszków

Wykonawca  nie podlega 
wykluczeniu z postępowania , 
spełnia warunki udziału w 
przetargu, oferta nie podlega 
odrzuceniu  

3.979.872,30 73,36 Oferta  8 
w kolejności 

3
DELTA-PRID Sp. z o.o.
ul. Mazowiecka 9, 06-400 
Ciechanów

Wykonawca  nie podlega 
wykluczeniu z postępowania , 
spełnia warunki udziału w 
przetargu, oferta nie podlega 
odrzuceniu  

3.888.744,67 75,08 Oferta  7 
 w kolejności

4

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Inżynieryjnych PRDI S.A.
ul. Stefana Roweckiego „Grota” 8, 
06-500 Mława

Wykonawca  nie podlega 
wykluczeniu z postępowania , 
spełnia warunki udziału w 
przetargu, oferta nie podlega 
odrzuceniu  

3.265.945,26 89,39 Oferta 3 
 w kolejności

5

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo 
Mostowych Sp. z o.o.
ul. 19-go Stycznia 62, 09-100 
Płońsk

Wykonawca  nie podlega 
wykluczeniu z postępowania , 
spełnia warunki udziału w 
przetargu, oferta nie podlega 
odrzuceniu  

3.337.741,53 87,47 Oferta  4  
w kolejności

6

UNIBEP S.A. ul. 3 Maja 19, 17-100 
Bielsk Podlaski
MAKBUD Oddział UNIBEP S.A. w 
Łomży, ul. Poligonowa 12, 18-402 
Łomża

Wykonawca  nie podlega 
wykluczeniu z postępowania , 
spełnia warunki udziału w 
przetargu, oferta nie podlega 
odrzuceniu  

2.967.027,36 98,40 Oferta  2 
 w kolejności

7
Drogi i Mosty – Jan 
Kaczmarczyk
Kacice 76, 06-100 Pułtusk

Wykonawca  nie podlega 
wykluczeniu z postępowania , 
spełnia warunki udziału w 
przetargu, oferta nie podlega 
odrzuceniu  

2.919.514,72 100,00
Oferta  1 

w 
kolejności

8 PHU PLONIX s.c.
ul. Krańcowa 12, 09-100 Płońsk

Wykonawca  nie podlega 
wykluczeniu z postępowania , 
spełnia warunki udziału w 
przetargu, oferta nie podlega 
odrzuceniu  

3.627.160,04 80,49 Oferta  6  
w kolejności

  
Informacja o  terminie podpisania umowy  

Umowa  zostanie  podpisana po upływie 5  dni od dnia przesłania faksem niniejszego 
zawiadomienia. Wstępny termin  podpisania umowy  ustalono   na 18 lutego 2011r. (godz. 11:00) 

Dotyczy Projektu  Nr RPMA.03.01.00-14-007/08  ,,Przebudowa drogi gminnej Zielona – Niesiobędy – Milewo Rączki  
oraz Zielona – Brzozowo,  gmina Krasne”  współfinansowanego  z  Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w  
ramach   Regionalnego  Programu Operacyjnego  Województwa Mazowieckiego  2007-2013  ,  Priorytet  III   „Regionalny  
system transportowy”. Działanie 3.1  „Infrastruktura drogowa” - drogi gminne.  

  Strona 2 z 2


	INFORMACJA  
	O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

